



ESTADO DO PARÁ
PODER EXECUTIVO

MAPA DE PREÇO ESTIMADO

OBJETO: DESCREVER AQUI O OBJETO DO CERTAME

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UND	QUANT.	J M DE OLIVEIRA & BRAGA		FUNERÁRIA BOA VIAGEM		C J DOS SANTOS		FUNERÁRIA MARITUBA		PREÇO ESTIMADO	
				P. UNIT.	V.TOTAL	P. UNIT.	V.TOTAL	P. UNIT.	V.TOTAL	P. UNIT.	V.TOTAL	P. UNIT.	V.TOTAL
1	Serviço de remoção de corpo com fornecimento de urna do tipo normal econômica infantil, medindo entre 50cm a 90cm	Unidade	50	RS437,00	RS21.850,00	RS418,00	RS20.900,00	RS380,00	RS19.000,00	RS399,00	RS19.950,00	RS408,50	RS20.425,00
2	Serviço de remoção de corpo com fornecimento de urna do tipo zincada infantil, medindo entre 50cm a 90cm	Unidade	15	RS483,00	RS7.245,00	RS462,00	RS6.930,00	RS420,00	RS6.300,00	RS441,00	RS6.615,00	RS451,50	RS6.772,50
3	Serviço de remoção de corpo com fornecimento de urna do tipo normal econômica, medindo entre 1,10m a 1,60m	Unidade	15	RS644,00	RS9.660,00	RS616,00	RS9.240,00	RS560,00	RS8.400,00	RS588,00	RS8.820,00	RS602,00	RS9.030,00
4	Serviço de remoção de corpo com fornecimento de urna do tipo "gorda GG", medindo entre 1,10m a 1,60m	Unidade	10	RS678,50	RS6.785,00	RS649,00	RS6.490,00	RS590,00	RS5.900,00	RS619,50	RS6.195,00	RS634,25	RS6.342,50
5	Serviço de remoção de corpo com fornecimento de urna do tipo "super gorda XG", medindo entre 1,10m a 1,60m	Unidade	10	RS770,50	RS7.705,00	RS737,00	RS7.370,00	RS670,00	RS6.700,00	RS703,50	RS7.035,00	RS720,25	RS7.202,50
6	Serviço de remoção de corpo com fornecimento de urna do tipo zincada, medindo entre 1,10m a 1,60m	Unidade	10	RS847,55	RS8.475,50	RS810,70	RS8.107,00	RS737,00	RS7.370,00	RS773,85	RS7.738,50	RS792,28	RS7.922,80
7	Serviço de remoção de corpo com fornecimento de urna do tipo normal econômica, medindo entre 1,70m a 1,90m	Unidade	300	RS828,00	RS248.400,00	RS792,00	RS237.600,00	RS720,00	RS216.000,00	RS756,00	RS226.800,00	RS774,00	RS232.200,00
8	Serviço de remoção de corpo com fornecimento de urna do tipo "gorda GG", medindo entre 1,70m a 1,90m	Unidade	120	RS897,00	RS107.640,00	RS858,00	RS102.960,00	RS780,00	RS93.600,00	RS819,00	RS98.280,00	RS838,50	RS100.620,00
9	Serviço de remoção de corpo com fornecimento de urna do tipo "super gorda XG", medindo entre 1,70m a 1,90m	Unidade	25	RS931,50	RS23.287,50	RS891,00	RS22.275,00	RS810,00	RS20.250,00	RS850,50	RS21.262,50	RS870,75	RS21.768,75
10	Serviço de remoção de corpo com fornecimento de urna do tipo zincada, medindo entre 1,70m a 1,90m	Unidade	15	RS1.012,00	RS15.180,00	RS968,00	RS14.520,00	RS880,00	RS13.200,00	RS924,00	RS13.860,00	RS946,00	RS14.190,00
11	Serviço de remoção de corpo com fornecimento de urna do tipo normal econômica, medindo 2,10m	Unidade	15	RS1.058,00	RS15.870,00	RS1.012,00	RS15.180,00	RS920,00	RS13.800,00	RS966,00	RS14.490,00	RS989,00	RS14.835,00
12	Serviço de remoção de corpo com fornecimento de urna do tipo "gorda GG", medindo 2,10m	Unidade	15	RS1.127,00	RS16.905,00	RS1.078,00	RS16.170,00	RS980,00	RS14.700,00	RS1.029,00	RS15.435,00	RS1.053,50	RS15.802,50
13	Serviço de remoção de corpo com fornecimento de urna do tipo zincada, medindo 2,10m	Unidade	15	RS1.184,50	RS17.767,50	RS1.133,00	RS16.995,00	RS1.030,00	RS15.450,00	RS1.081,50	RS16.222,50	RS1.107,25	RS16.608,75
14	Serviço completo de preparação de corpo, contendo tanatoplaxia, higienização, ornamentação de urna funerária e fornecimento de roupa	Unidade	300	RS1.207,50	RS362.250,00	RS1.155,00	RS346.500,00	RS1.050,00	RS315.000,00	RS1.102,50	RS330.750,00	RS1.128,75	RS338.625,00
15	Serviço de traslado de corpo em urna funerária	Quilômetro	50000	RS4,72	RS236.000,00	RS4,51	RS225.500,00	RS4,10	RS205.000,00	RS4,31	RS215.500,00	RS4,41	RS220.500,00
												VAL. GLOBAL	RS1.032.845,30

Marituba/PA, 27 de agosto de 2021.

SETOR DE COMPRAS